Garsten.

4. Ian. *Christophorus Riedlbaur*, civitatis balneator, olim autem officialis *Garstensis*, graviter decubuit. Quia ergo sectae Lutheri addictus fuerat, in qua DD. conventuales eum perire nollent, unde D. Prior cum D. F. *Prudentio* ad eum accessit plenus spe, si forte moriturus esset, prius eum ad catholicam fidem reducendi. At hoc tempore nihil cum eo effectum est, brevi deinde pristinae sanitati restitutus in antiqua sua secta immobilis perstitit.

Steyr.

Rmus. abbas *Gottwicensis* una cum Rmo. Garstensi post meridiem D. parochum partim singularis benevolentiae ergo, partim etiam propter resignationem suorum beneficiorum fratrueli suo *Ioanni Widerspergero* visitarunt. At post illorum paternam insinuationem res a D. parochi tam diu dilata est, ut nullum effectum habuerit.

Weyr.

7. Ian. Rmus. *Garstensis* ad suum oppidum in *Weyr* ad electionem novi iudicis oppidani abiit, cum eodem simul